

Kusovník-součástí zadávacího řízení je technická specifikace zařízení

Č.	Název místnosti/Popis	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	Příkon el. 230V/(kW)	Příkon el. 400V/ (kW)	Cena v Kč bez DPH/ks	Ks.	Cena celkem v Kč bez DPH
	Příjem								
1	Příjmový nerezový stůl s čelním a bočním opláštěním, spodní police	1270	550	900			15 495,00 Kč	1	15 495,00 Kč
1a	Nerezový koš odpadkový s víkem a kolečkami 95l						3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
2	Vstupní nerezový stůl s dřezem 400x400x250, spodní police, zadní zvýšený lem	1230	700	900			19 500,00 Kč	1	19 500,00 Kč
2a	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím ramínkem						5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
3	Automatický změkčovač vody k myčce						34 000,00 Kč	1	34 000,00 Kč
4	Myčka univerzální s koši 500x500 a rekuperací	700	750	1950		10	421 500,00 Kč	1	421 500,00 Kč
4a	Digestoř nerezová s filtry a LED osvětlením	1000	1100	450	0,5		37 500,00 Kč	1	37 500,00 Kč
5	Podlahová vpust nerezová s pachovou uzávěrou a protisklzuovým roštem	1200	300				14 000,00 Kč	1	14 000,00 Kč
6	Vystupní nerezový stůl, spodní police	1260	700	900			14 900,00 Kč	1	14 900,00 Kč
7	Regál nerez, 4 police, skládací	1060	460	1800			15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
8	Umyvalo nerezové s opláštěním a kolenovou baterií, včetně směšovacího ventilu	470	370	225			5 365,00 Kč	1	5 365,00 Kč
	Kancelář vedoucího								
	Kancelářský stůl - dodávka interiéru						10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
	Sklad zásobování								
9	Vozík pro transport termoportů plošinový, nerezový, svařovaný, 4 otočná kola z toho dvě bržděná, jedno madlo	900	600	900			12 500,00 Kč	1	12 500,00 Kč
10	Regál nerezový, 4 police, skládací	1460	660	1800			17 300,00 Kč	2	34 600,00 Kč
11	Komora chlazená na odpady 240l	1031	889	1185	0,25		59 700,00 Kč	1	59 700,00 Kč
12	Chladicí skříň 374l, nerezová, digitální termostat, teplota +2°C/+10°C	600	585	1855	0,185		19 060,00 Kč	2	38 120,00 Kč
	Výdej jídla							1	- Kč
13	Výdejní stůl opláštěný 3GN1/1 automatické dopouštění, hygienická nástavba a vyhřívaná podestavba	1200	700	900	2,5		140 000,00 Kč	2	280 000,00 Kč
14	Zařízení pro udržování a nízkoteplotní úpravy pokrmů kapacita min. 5X GN1/1 40	400	600	450	1,1		91 000,00 Kč	1	91 000,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly						2 310,00 Kč	2	4 620,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly						1 650,00 Kč	4	6 600,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly						1 210,00 Kč	6	7 260,00 Kč
	Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku						1 007,00 Kč	2	2 014,00 Kč
	Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku						782,00 Kč	4	3 128,00 Kč
	Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku						668,00 Kč	6	4 008,00 Kč
14b	Nerezová pojezdová dráha, trubková na třech konzolích	2400	350				10 350,00 Kč	1	10 350,00 Kč
15	Nerezový vozík na podnosy a příbory, s plastovým zásobníkem a pružinovým zdvihem táců	610	710	1335			29 000,00 Kč	1	29 000,00 Kč
17	Chladicí skříň 374l, nerezová, digitální termostat, teplota +2°C/+10°C, prosklené dveře	600	585	1855	0,13		24 060,00 Kč	1	24 060,00 Kč
18	Mycí stůl nerez, dřez 1000x600x300, spodní police, stojánková tlaková sprcha pružinová s napouštěcím ramínkem	1650	700	900			31 500,00 Kč	1	31 500,00 Kč
19	Podlahová vpust s pachovou uzávěrou a protiskluzovým roštem	1200	300				13 160,00 Kč	1	13 160,00 Kč
20	Pracovní stůl nerez na porcování, spodní police, 1x zásuvka atyp kolem rohu	1100	700	900			17 692,00 Kč	1	17 692,00 Kč
20a	Nerezová skříňka nástěnná s posuvnými dvířky a jednou policí, atyp s výřezem pro roh	1100	350	600			22 500,00 Kč	1	22 500,00 Kč
21	Konvektomat 10 GN 1/1 s bojlerovým vývinem páry a dotykovým displejem	860	850	1100		18,9	360 000,00 Kč	1	360 000,00 Kč
22	Změkčovač automatický ke konvektomatu s elektronickým ovládáním, objem pryskyřice minimálně 4,9l	530	225	400	0,05		10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
22a	Podstavec nerezový pod konvektomat se zásuvy pro GN1/1 a prostorem pro zařízení pro udržování... položka 14.						13 500,00 Kč	1	13 500,00 Kč
22b	Digestoř nerezová s filtry a LED osvětlením	1250	1100	450	0,5		39 500,00 Kč	1	39 500,00 Kč
23	Pracovní stůl nerez s dřezem 300x500x300 a policí	1130	700	900			50 676,00 Kč	1	50 676,00 Kč
23a	Profi baterie se sprchou						3 900,00 Kč	1	3 900,00 Kč
23b	Nerezová skříňka nástěnná s posuvnými dvířky a jednou policí	1100	350	600			17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč
24	Umyvalo nerezové s opláštěním a kolenovou baterií, včetně směšovacího ventilu	470	370	225			5 365,00 Kč	1	5 365,00 Kč
Dodávka									1 787 613,00 Kč
Montáž									49 900,00 Kč
Doprava									5 000,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH (Tato cena bude předmětem hodnocení)									1 842 513,00 Kč
DPH 21%									386 927,73 Kč
Celkem vč. DPH									2 229 440,73 Kč